

iRobot avslöjar sin största Roomba®-lansering någonsin – det kommer att förändra ditt hem!



Mer kraft och smartare teknik – upplev framtidens städning idag! Med avancerade funktioner och stilren design tar robotarna marknaden med storm under parollen: "Roomba. Made for this."

Sverige den 11 mars 2025 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), en ledande tillverkare av hushållsrobotar, tillkännager idag lanseringen av en ny serie tekniskt avancerade Roomba®-robotdammsugare och 2-i-1 robotdammsugare och robotmoppar. De nya modellerna är utrustade med banbrytande funktioner, som system för dammkomprimering och utskjutbara dubbla roterande golvtrasor med automatiskt mopplyft som effektivt tacklar även den mest envisa smutsen.

De nya robotarna har en exklusiv och modern design, förbättrad teknik och en uppgraderad Roomba® Home-app som ger användarna ännu mer intuitiv kontroll. Detta markerar den största och mest omfattande produktlinjen i företagets 35-åriga historia.

"Lanseringen av dessa robotar representerar mycket mer än bara våra innovativa framsteg", säger Gary Cohen, VD för iRobot. "Den lyfter fram iRobot som skaparen av denna produktkategori och vår position som marknadsledare som vi etablerade för mer än tre decennier sedan. Förra året genomgick våra iRobot® Research & Development Labs en stor förnyelse och resultatet är dessa nya robotar, skapade av våra bästa ingenjörer och designers."

För att skapa tydlighet och enkelt kunna skilja produkterna från varandra i produktportföljen har iRobot utvecklat en kundcentrerad namnstrategi som gör det lättare för konsumenter att välja rätt Roomba®-robot för deras städbehov.

Alla nya robotar har ökad sugkraft, förbättrad navigering och snabbare kartläggning tack vare ClearView™ Lidar-navigering, medan vissa modeller är utrustade med PrecisionVision™ AI-teknik. Dessutom har alla modeller avancerad golvmoppling samt automatisk detektering och undvikande av mattor, föremål och hinder.

Ta en titt på de nya modellerna här:

- **Roomba® 105 Combo-robot och Roomba® 105 Combo-robot med AutoEmpty-dockningsstation**, med 70 gånger högre sugkraft*.
- **Roomba® 205 DustCompactor™ Combo-robot**, som effektivt samlar upp smuts medan den banbrytande DustCompactor™-tekniken innovativt komprimerar smutsen och lagrar den i dammbehållaren i månader.
- **Roomba® Plus 405 Combo-robot + AutoWash™-dockningsstation**, som kombinerar effektiv sugkraft med golvmoppning på djupet och en underhållsfri dockningsstation.
- **Roomba® Plus 505 Combo-robot + AutoWash™-dockningsstation**, som använder PerfectEdge®-teknik för grundlig städning i hörnen och en multifunktionell, självgående dockningsstation som automatiskt tömmer robotens dammbehållare, tvättar och torkar golvtrasorna med varmluft samt automatiskt rengör sig själv efter användning.

Utöver den avancerade tekniken är de nya robotarna designade i moderna färger, material och finish. Insun Hong, Director of Industrial Design på iRobot, förklarar: "Produkterna har en varm och inbjudande look som naturligt passar in i alla hem och inredningsstilar."

Förutom de nya produkterna lanserar iRobot också en marknadsföringskampanj med den nya parollen, "Roomba. Made for this." Kampanjen kommer att rullas ut på digitala plattformar och sociala medier för att lyfta fram den nya seriens avancerade funktioner och förbättringar.

Som en del av Roombas® nya utseende och design introduceras även nya förpackningar. Viktiga produkttegenskaper framhävs tydligt på framsidan och sidorna för att lyfta de unika funktionerna som gör varje robot unik. Den nya, enkla och exklusiva designen, med en iögonfallande grön färg, ska öka synligheten i butikerna.

--

Priser och tillgänglighet

De nya Roomba®-robotarna har ett rekommenderat utgångspris från 3499 SEK och finns i färgerna svart och vit. Produkterna förväntas i lager i slutet av mars 2025.

--

Länk till högupplösta bilder:

Roomba 105 Combo-robot: <https://we.tl/t-Gh7MdlT6Rv>

Roomba 105 Combo-robot + AutoEmpty-dockningsstation: <https://we.tl/t-grgyfKSXZa>

Roomba 205 DustCompactor Combo-robot: <https://we.tl/t-owOE2psHnV>

Roomba Plus 405 Combo-robot + AutoWash- dockningsstation: <https://we.tl/t-GNaNgyMaQr>

Roomba Plus 505 Combo-robot + AutoWash- dockningsstation: <https://we.tl/t-2lipZgVcVn>

Länk till YouTube-videor:

Roomba 105 Combo-robot: <https://youtu.be/Y--E-oblKR4>

Roomba 105 Combo-robot + AutoEmpty- dockningsstation: <https://youtu.be/e1Cy-tjwuLY>

Roomba 205 DustCompactor Combo-robot: https://youtu.be/Sf_EvpA4ols

Roomba Plus 405 Combo-robot + AutoWash- dockningsstation: <https://youtu.be/hWdFR8ElvD4>

Roomba Plus 505 Combo-robot + AutoWash- dockningsstation: <https://youtu.be/RKKBUWZJ9DE>

--

Följ iRobot på:

[Facebook](#)

[Instagram](#)

--

För mer info kontakta:

Witt PR-avdelning

Mejl: presse@witt.dk

--

**Jämfört med Roomba® 600-seriens robotar.*

--

Om Witt

Witt är ett av de starkaste varumärkeshusen i Norden och distribuerar unika, intelligenta kvalitetsprodukter- och tjänster som gör livet bekvämare. Witt sysselsätter mer än 175 entusiastiska och skickliga medarbetare som varje dag strävar efter att ge våra kunder högkvalitativ support och service. Det är av yttersta vikt för oss att ligga i framkant av nuvarande och framtida trender. Med allt i egen regi har vi möjlighet att kontinuerligt möta kundernas krav. Witts huvudkontor ligger i Herning, Danmark, med mer än 26 000 m² lager, service och showrooms – förutom administration, restaurang och Witt Health, Beauty & Wellness.

--

Om iRobot Corp.

iRobot® är ett globalt hushållsrobotföretag som designar och bygger intelligenta robotar och smarta hemenheter som gör skillnad i ditt liv. iRobot introducerade sin första Roomba-robotdammsugare 2002. Idag är iRobot® ett globalt företag som har sålt fler än 50 miljoner robotar över hela världen. iRobots produktportfölj innehåller teknologier och avancerade koncept inom städning, kartläggning och navigering. Ur denna portfölj bygger iRobots ingenjörer robotar och smarta hemenheter som förbättrar inomhusklimatet i hemmet och hjälper konsumenter med daglig städning. För mer information om iRobot®, besök www.irobot.se

För iRobot-investerare

Vissa uttalanden i detta pressmeddelande, som inte är baserade på historisk information, är framåtblickande uttalanden som gjorts i enlighet med safe harbor-bestämmelserna i "Private Securities Litigation Reform Act från 1995". Detta pressmeddelande innehåller uttryckliga eller underförstådda framtidsinriktade uttalanden om iRobots förväntningar på tillgänglighet och funktioner hos nya produkter, inklusive förväntade fördelar med nya funktioner som ökar produktens prestanda, kundernas preferenser och förväntade fördelar med nya reklamkampanjer. Dessa uttalanden är varken löften eller garantier, men är föremål för ett antal risker och osäkerhetsfaktorer, av vilka många ligger utanför vår kontroll, vilket kan leda till att faktiska resultat skiljer sig väsentligt från de som avses i dessa framåtblickande uttalanden. Befintliga och potentiella investerare varnas för att inte förlita sig i onödan på dessa framåtblickande uttalanden, som endast utgår från läget idag. iRobot åtar sig ingen skyldighet att uppdatera eller revidera informationen i detta pressmeddelande, vare sig som ett resultat av ny information, framtida händelser eller omständigheter. För mer information om faktorer som kan göra att de faktiska resultaten avviker väsentligt från de förväntade, hänvisas till iRobots officiella rapporter och material för investerare.